
  הפקולטה להנדסה                  אילן-יטת בראוניברס
  

   שה א') (סמ' א',  1סמסטר   -   פ"אתש
  

 ה  דגב  א  שעה 

08-09   
   

83-100-01  
  שעות מחלקה 

)2( 

83-102-05  
)244(  

83-110-04  
)243( 

83-120-05  
)243(  

83-112-05  
)244(  

 

09-10   
83-108-02  

)243(  
83-112-02  

)244(  

10-11    
83-102-01  

  1זיקה פי
  הרצאה 

  ד"ר שחר אלון 
)2(  

  
83-110-01  

  אלגברה ליארית 
  הרצאה 

- מיטל אליהוד"ר 
  רוביסון 

)2(  

83-110-07  
  אלגברה ליארית 

  הרצאה 
  מרי אליהו ד"ר 

)53( 

83-120-03  
)243(  

83-112-03  
)244( 

83-110-02  
)243(  

83-102-02  
)244(  

83-110-06  
)243(  

  

83-102-04  
)244(  

 11-12    

12-13      
83-110-01  

  ליארית  אלגברה
  הרצאה 

- מיטל אליהוד"ר 
  רוביסון 

)42(  
  

83-110-07  
  אלגברה ליארית 

  הרצאה 
  מצרי אליהו ד"ר 

)249(  
 

83-102-01  
  1פיזיקה 

  הרצאה 
  ד"ר שחר אלון 

)2(  
  

83-108-07  
  קומביטוריקה 

  הרצאה 
  ד"ר אור שפט 

 )42(  

  
83-120-07  

מבוא להדסת תוכה 
  ומחשבים 
  הרצאה 
דוקוב - ד"ר בשק

  אלישבע 
)53( 

83-002-01  
  ב להדסה שא

  פרופ' אורית שפי
 )2(  

  

83-120-06  
)243(  

  

83-108-06  
)244(  

 
13-14    

 

14-15    
  

83-112-01  
  1חשבון דיפרציאלי ואיטגרלי 

  הרצאה 
  ד"ר ארז שייר

)2(  
  

  
83-112-01  

  1חשבון דיפרציאלי ואיטגרלי 
  הרצאה 

  ד"ר ארז שייר
)2(  

 

83-108-01  
  קומביטוריקה 

  הרצאה 
בוריס  פרופ' 

  קויאבסקי 
)53(  

  
83-120-01  

מבוא להדסת תוכה 
  ומחשבים 
  הרצאה 

קוב 4דו ד"ר בשק 
  אלשיבע 

)42( 

83-110-05  
)243(  

83-102-06  
)244( 

83-500-01  
מבוא להדסת תעשייה ומערכות  

  מידע 
  הרצאה 

  ד"ר איציק כהן 
)271( 

15-16    

16-17    
83-108-03  

)243( 
83-112-03  

)244( 
83-120-02  

)243(  
83-112-02  

)244(  
83-120-04  

)243(  
83-112-04  

)244( 

   
  

83-100-01  
  שעות מחלקה 

)2(  
  
  
 

17-18      
  
  

83-110-03  
)243(  

  
  
  

83-102-03  
)244( 

  
83-500-02  

)271( 

18-19  83-108-04  
)243(  

83-112-04  
)244( 

83-108-05  
)243(  

83-112-05  
)244( 

  

19-20    
  

  

             


