

תשפ"א - סמסטר 1 (סמ' א', שנה א')

ה		ד		ג		ב		א		שעה
										08-09
		83-112-05 (244)	83-120-05 (243)	83-110-04 (243)	83-102-05 (244)	83-100-01 שעות מחלקה (2)		83-112-02 (244)	83-108-02 (243)	09-10
83-102-04 (244)	83-110-06 (243)	83-102-02 (244)	83-110-02 (243)	83-112-03 (244)	83-120-03 (243)	83-110-07 אלגברה לינארית הרצאה ד"ר מרי אליהו (53)	83-110-01 אלגברה לינארית הרצאה ד"ר מיטל אליהו- רובינסון (2)	83-102-01 פיזיקה 1 הרצאה ד"ר שחר אלון (2)		10-11
83-108-06 (244)	83-120-06 (243)	83-002-01 אשנב להנדסה פרופ' אורית שפי (2)		83-120-07 מבוא להנדסת תוכנה ומחשבים הרצאה ד"ר בנשק-דוקוב אלישבע (53)	83-108-07 קומבינטוריקה הרצאה ד"ר אור שפט (42)	83-102-01 פיזיקה 1 הרצאה ד"ר שחר אלון (2)		83-110-07 אלגברה לינארית הרצאה ד"ר מצרי אליהו (249)	83-110-01 אלגברה לינארית הרצאה ד"ר מיטל אליהו- רובינסון (42)	11-12
83-500-01 מבוא להנדסת תעשייה ומערכות מידע הרצאה ד"ר איציק כהן (271)		83-102-06 (244)	83-110-05 (243)	83-120-01 מבוא להנדסת תוכנה ומחשבים הרצאה ד"ר בנשק-דוקוב אלישבע (42)	83-108-01 קומבינטוריקה הרצאה פרופ' בוריס קוניאבסקי (53)	83-112-01 חשבון דיפרנציאלי ואינטגרלי 1 הרצאה ד"ר ארז שיינר (2)		83-112-01 חשבון דיפרנציאלי ואינטגרלי 1 הרצאה ד"ר ארז שיינר (2)		12-13
		83-100-01 שעות מחלקה (2)		83-112-04 (244)	83-120-04 (243)	83-112-02 (244)	83-120-02 (243)	83-112-03 (244)	83-108-03 (243)	13-14
83-500-02 (271)				83-112-05 (244)	83-108-05 (243)	83-112-04 (244)	83-108-04 (243)	83-102-03 (244)	83-110-03 (243)	14-15
										15-16
										16-17
										17-18
										18-19
										19-20